

BASIN KUPÜRLERİ

17 Ocak 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

İl Müftüsü Keskin'den gençlere nasihat

Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin, mübarek üç aylar dolayısıyla Bartın **KYK** Mehmet Rifat Efendi Erkek **Öğrenci Yurdu**nda yapılan özel programda gençlerle bir araya geldi. Müftü Keskin gençlerle olan buluşmasında gençlere nasihatte bulunarak Allah'ın rızasını kazanmak için gayret göstermelerini istedi.



Bartın **KYK** Mehmet Rifat Efendi Erkek **Öğrenci Yurdu**nda yapılan programda Kur'an-ı Kerim, Mevlid-i Şerif, ilahiler okunurken tüm İslam alemi için dualar edildi.

Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin burada gençlere yaptığı konuşmada:

"Regaip Kandili, mübarek üç ayların başlangıcıdır. Recep, Şaban ve Ramazan aylarını kapsayan üç aylarda, Allah'ın rahmeti ve bereketi üzerimize bol bol yağar. Bu aylarda, ibadetlerimizi daha çok artırmalı, Allah'a daha fazla dua etmeli ve onun rızasını kazanmaya çalışmalıyız. Üç aylarda, kendimizi gözden geçirmeli, zaaflarımız ve kusurlarımız

üzerinde düşünmeliyiz. Allah'tan uzaklaştıran ne varsa, onu hayatımızdan uzaklaştırmalıyız. İnsanın en büyük zaafı, günahtr. Günah, insanı Allah'tan uzaklaştıran, onun rahmetinden mahrum bırakan bir şeydir. Bu nedenle, üç aylarda günahlardan uzak durmaya, ibadetlerimizi artırmaya ve Allah'a daha fazla dua etmeye özen göstermeliyiz. Üç aylarda, Allah'ın rızasını kazanmak için yapabileceğimiz pek çok şey vardır. Bu aylarda,

Kur'an-ı Kerim okumalı, namazlarımızı vaktinde kılmalı, zekat ve sadaka vermeli, hayır ve hasenat işlerinde bulunmalı, ailemizle ve sevdiğimizle vakti geçirmeli, insanlara iyilik yapmalı, günahlardan uzak durmalı, Allah'a dua etmeliyiz. Üç aylarda yapacağımız her ibadet ve iyilik, Allah katında kat kat sevap kazandırır. Bu nedenle, bu ayları en iyi şekilde değerlendirmeli, Allah'ın rızasını kazanmak için gayret göstermeliyiz." şeklinde konuştu.

Programın sonunda üniversiteli gençlere ikramda bulunuldu.

Haber: Doğançan Özen



Müftü Emre, KYK Yurdunda Gençlerle Buluştu



Kumluca Müftü Vekili Muhammed Emin Emre, **KYK yurdunda** gençlerle buluştu. Gençlerin yoğun katılımıyla gerçekleşen program sohbet, ikram ve dua ile sona erdi.

Müftü V. Emre, öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada, "Sevgili gençler, sizler bizim geleceğimize sizsiniz. Bu nedenle sizlere büyük sorumluluklar düşmektedir. Bu sorumlulukları yerine getirebilmek için öncelikle kendinizi iyi tanımanız, yeteneklerinizi keşfetmeniz ve bunlar doğrultusunda hedefler belirlemeniz gerekmektedir. Ayrıca, dini ve milli değerlerinize sahip çıkmalı, vatanınıza ve milletinize faydalı bireyler olarak yetişmelisiniz." dedi.

Emre, öğrencilere final haftası sınavlarında başarılar dilerken, gayretli çalışmalarından dolayı Manevi Danışman İsmail Güçlü'yü tebrik etti.

Program sonunda gençler, Müftü V. Emre'ye sorularını yöneltti. Emre, gençlerin sorularını özenle cevapladı. Program, gençlerin Müftü V. Emre'yi alkışlaması ile sona erdi.**HABER MERKEZİ.**





HUZURU ŞÜKÜRLE YAKALAYIN

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Batı Raman Kız Öğrenci Yurdu'nda, Kız Anadolu İHL Müdür Yardımcısı Zeynep Özlem Sevim tarafından "Şükür" konulu bir konferans düzenlendi. Yurt öğrencileri ve personellerin ilgi gösterdiği konferansta Sevim, dinleyicilere sabahları nefes alabilmeleri için şükretmeyi önererek, huzuru şükürle yakalamaları tavsiyesinde bulundu.

